
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 10.11.2022               № 844  
г. Армавир 

 
 

Об участии обучающихся МБУ ДО ДДЮТ в краевом фестивале  
детского творчества «Созвездие талантов» в 2022 году,  

посвященного 85-летию образования Краснодарского края 
 
 

Во исполнение приказа государственного бюджетного учреждения 

дополнительного образования Краснодарского края «Дворец творчества» от 12 

октября 2022 года № 478-П «Об организации и проведении краевого фестиваля 

детского творчества «Созвездие талантов» в 2022 году, посвященного 85-летию 

образования Краснодарского края, в целях популяризации детского творчества 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Директору МБОУ ДО ДДЮТ Р.Р. Готовой: 

1) обеспечить участие обучающихся подведомственной образовательной 

организации в краевом фестивале детского творчества «Созвездие талантов», 

посвященного 85-летию образования Краснодарского края  (далее –

мероприятие) 15 ноября 2022 года в городе Краснодаре на базе ГАУК КК 

«Краснодарский академический театр драмы им. Горького (список 

прилагается); 

2) назначить ответственных за жизнь и здоровье обучающихся в пути 

следования и во время проведения мероприятия; 

3) обеспечить наличие медицинского сопровождения обучающихся по 

пути следования к месту проведения мероприятий и обратно; 

4) обеспечить наличие в автобусе сухих пайков и бутилированной воды 

из ассортимента, установленного Федеральной службой по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека; 

5)обеспечить проведение с детьми инструктажей по правилам поведения 

во время движения автобусов, безопасного поведения на дороге, правилам 

поведения в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в местах массовых 

скоплений людей. 



2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр развития 

образования и оценки качества» О.В. Мартыновой обеспечить организационно-

информационное сопровождение участия в мероприятии.  

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 

Проект подготовлен и внесен: 
Начальником управления  
образования администрации  
муниципального образования  
город Армавир                       Т.В. Мирчук 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ  
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

город Армавир 
от 10.11.2022 № 844 

 
 

Список участников краевого фестиваля  
детского творчества «Созвездие талантов» в 2022 году, посвященного 

85-летию образования Краснодарского края 15 ноября 2022 года в городе Краснодаре 
 

№ 
п/п 

Ф. И. О. Дата 
рождения 

 

Домашний адрес 
 

Паспортные данные, 
свидетельство о 

рождении 

сотовые 
телефоны 

1. 
Баялиев Астемир 
Мовладиевич 

27.11.2010 г. Новокубанск, ул. Свердлова, д.19 
III-АГ №720635 Отдел 
ЗАГС Новокубанского 
района ,03.12.2010 

+7(918)122-
05-50 

2. 

Мурадян Нарина Арменовна 07.06.2005 г. Новокубанск, ул. Шабатько, д.28 

0319 266782 ГУ МВД 
России по 
Краснодарскому краю, 
20.06.2019 

+7(918)943-
56-78 

3. 

Манучарян Юрий Оганесович 27.10.2004 г. Новокубанск, ул. Халтурина, д.22 

0319 131308 ГУ МВД 
России по 
Краснодарскому 
краю,14.11.2018 

+7(918)074-
73-80 

4. 
Есаян Римма Гегамовна  10.03.2005 г. Армавир, ул. Советской армии, д. 59/а 

82 15160 ОМВД России 
по Краснодарскому краю 
в.г. Армавире,05.06.19 

+7(918)128-
26-72 

5. 
Арзуманян Карина 
Романовна 

25.12.2013 г. Армавир, ул. Урицкого, д.6 

0317 898246 ГУ МВД 
России по 
Краснодарскому краю в 
г.Армавире ,07.02.2018 

+7(953)074-
28-33 



6. Некрасов Назар Анатольевич 12.01.2006 Переулок Бесстрашный, д.3, кв.2 IV-AГ 800880 ,отделом 
ЗАГС по 
Новокубанскому району 

+7(967)667-
50-16 

7. Лиходедов Александр 
Владимирович 

26.07.2006 г. Новокубанск, ул. Коммунаров, д.40 II-AГ 682548, отделом 
ЗАГСА г.Армавира 
Краснодарского края 

+7(918)939-
77-27 

8. Сарян Артуш Артушевич 21.07.2006 г. Новокубанск, ул. Первомайская, д.37 II-АГ №671552 отделом 
ЗАГСА Новокубанского 
района управления ЗАГС 
Краснодарского края  

+7(918)032-
11-15 

9. Джагарян Лусине Паргевовна  12.03.2007 г. Новокубанск, ул. Дзержинского, д.17 II-АГ №701403 отдел 
ЗАГС Новокубанского 
района управления ЗАГС 
Краснодарского края 

+7(988)487-
44-85 

10. Галоян Руслан Гарникович 25.11.2009 г. Новокубанск, ул. Тимирязева, д.16 III-АГ 584808 отдел 
ЗАГСА Новокубанского 
района управления ЗАГС 
Краснодарского края 
Российской Федерации 
01.12.2009 

+7(918)164-
54-58 

11. Манучарян Мариетта 
Артуровна 

02.06.2008 г. Новокубанск, ул. Тимирязева, д.52 I-ИО 635 Новокубанским 
РОВД по 
Краснодарскому краю 
11.06.2008 

+7(918)276-
79-49 
 
 

12. Мкртычан Диана Рафиковна 18.12.2008 г. Армавир, ул. Ефремова, д.152 I-ИО 635 Новокубанским 
РОВД по 
Краснодарскому краю 
11.06.2008 

+7(989)283-
07-00 
 

 
 
 

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования город Армавир                                                                                                                                Т.В. Мирчук 


